
 

Filtr pro osvěžovač
vzduchu do auta

GoPure SelectFilter
Plus

 
Všestranný filtr do auta

Odstraňuje až 125 nečistot

Filtruje jemné částice PM1

Neutralizuje toxické plyny
a zápach

 

00947033

V autě dýchejte pouze zdravý vzduch
Chraňte svou rodinu před až 125 nečistotami

SelectFilter Plus je výkonný filtr pohlcující ze všech stran, který vás chrání před PM2.5, zápachy, kouřem,

výfukovými plyny, těkavými organickými látkami a ozónem. Vícevrstvá filtrační technologie rychle odstraňuje až

125 různých nečistot ze vzduchu, který dýcháte.

Odstraňuje až 125 nečistot

Rychle odstraňuje až 125 nečistot

Filtruje mimořádně jemné částice PM1

Filtruje částice o velikosti pouhých PM1

Neutralizuje toxické plyny a zápach

Neutralizuje toxické plyny a zápach

Čistí výfukové plyny z vašeho vozu



Filtr pro osvěžovač vzduchu do auta 00947033

Přednosti Specifikace
Odstraňuje až 125 nečistot

Většina lidí si neuvědomuje, že vzduch uvnitř

auta může být 5krát až 10krát znečištěnější

než vzduch venku. Jedinečná filtrační

technologie SelectFilter Plus společnosti

Philips s integrovaným předřazeným filtrem

chrání vaši rodinu, protože rychle odstraní

z kabiny automobilu znečišťující látky,

například PM2.5. Odstraňuje nejen škodlivé

částice, ale také cigaretový kouř, prach,

jedovaté plyny, pachy, ozón, viry a bakterie.

Filtruje částice PM1

Vysoce účinná filtrace částic filtru Philips

SelectFilter Plus odstraňuje jemné částice

nacházející se uvnitř kabiny automobilu.

Jedná se o malé částice, které mnoho

podřadných filtrů nedokáže zachytit, včetně

částic z cigaretového kouře, pylu, prachu,

částic PM2,5, vzdušných virů a bakterií.

Neutralizuje toxické plyny a zápach

Jedinečná 3stupňová technologie SelectFilter

Plus společnosti Philips obsahuje vrstvu

HESA integrovanou se selektivními aditivy.

Díky silnému absorpčnímu a oxidačnímu

procesu vaše vozidlo dekontaminuje. Tím se

odstraní škodlivé plynné látky a pachy, včetně

formaldehydu, těkavých organických látek

a dalších toxických částic pocházejících

z materiálů uvnitř vozidla.

Čistí výfukové plyny z automobilů

Při řízení je vaše rodina vystavena

nebezpečným úrovním znečištění ovzduší

(zejména v hustém provozu). Ventilátor vašeho

auta vytváří toxický proud vzduchu, který

fouká škodlivé plyny vypouštěné jinými

vozidly do kabiny vašeho auta. Tyto výpary,

stejně jako průmyslové znečištění a ozón, se

zachytí uvnitř vozu a poté ve vašich plicích.

Zabraňte s technologií Philips SelectFilter

Plus tomu, aby vaši blízcí dýchali tyto

nepříjemné výpary a znečišťující látky. Tento

pokročilý filtr odstraňuje výfukové plyny, jako

je oxid dusičitý (NO2) a oxid siřičitý (SO2),

a dokonce i ozón.

Popis výrobku

Označení: SFP120

Typ filtru: Náhradní filtr

Barva: Černá

Technologie filtru: Integrovaný HEPA, HESA

filtr

Výkon

Filtrace bakterií/virů

Filtrace toluenu

Filtrace formaldehydu

Filtrace vzduchem přenášených alergenů

Filtrace NO2/SO2

Filtrace ozónu

Filtrace PM1, PM2.5

Filtrace těkavých organických látek (TVOC),

zápachu

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V) (mm):

120 x 110 x 20

Rozměry balení (D x Š x V) (mm):

125 x 123 x 25

Hmotnost balení (včetně výrobku) (g): ~103

Hmotnost výrobku (g): ~69

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Zdravý vzduch ve vašem

voze

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: SelectFilter

Plus

Logistické údaje

Počet v balení: 1

EAN1: 8719018009470

EAN3: 8719018009494

Zadání obj.: GSF120P110X1

Objednací kód GOC: 00947033

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 3.0.1

12 NC: 8670 001 72087

www.philips.com

http://www.philips.com/

